Proc. Leg. nº 2602/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 1026/2022

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Reque informações sobre a resposta do
Requerimento 210/22

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O(s) Vereador(es) que subscrevem requer(m), nos termos

regimentais, após aprovação em Plenário, que sejam encaminhados ao Poder

Executivo Municipal os seguintes pedidos de informações:

Tendo em vista resposta ao Requerimento 210/2022

sobre o Centro Dia do Idoso, localizado no bairro Jd. Jurema, onde foi informado que

não havia uma data para início dos atendimentos, pois a execução seria da

Organização da Sociedade Civil, onde venceria um chamamento público, com

supervisão da Secretaria de Assistência Social,pergunta-se:

1) O Chamamento foi realizado?

2)  Se sim qual a organização vencedora? Se não, por

quê? E para quando está previsto?

3) No caso do chamamento ter sido realizado, qual a

previsão para o início dos atendimentos?

Justificativa
Este vereador solicita essas informações, pois os

munícipes anseiam para que o Centro Dia do Idoso entre em funcionamento.

Valinhos, 9 de maio de 2022.

AUTORIA: GABRIEL BUENO

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: CFKVM5C88K6U6432
		2022-05-09T14:13:07-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura